
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
 ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 9/2022 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: ACADEMIA FORMA ATIVA LTDA, 06.299.501/0001-05, RUA ANTONIO ROSA, 
973 COMÉRCIO - CEP: 86490000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ribeirão do Pinhal/PR, 
representante OLGA CAMARGO NUNES SOUZA, 023.015.709-24 

Objeto: Evento esportivo de mountain bike, masculino e feminino 

Dotação Orçamentária:  

Dotações 

Exercício 
da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2022 4270 11.001.27.812.0011.2042 0 3.3.90.39.00.00 De Exercícios 
Anteriores 

2022 4270 11.001.27.812.0011.2042 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício 

  

do Exercício 2022. 

Valor total: R$ 14.000,00 (Quatorze Mil Reais). 
Vigência:  6 Meses  

Fundamento: Art. 25, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 03 de agosto de 2022. 
 

 

 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 
 
 
 
 

 

ACADEMIA FORMA ATIVA LTDA 
CNPJ 06.299.501/0001-05 

RUA ANTONIO ROSA Ribeirão do Pinhal-PR 
CEP 86490-000 

OLGA CAMARGO NUNES SOUZA 
Representante Legal 

 

http://www.japira.pr.gov.br/

